go, i ugruntowania ich dobra na niezachwianej podstawie prawa. W skutek czego zalecamy przesłać pomienione prawo o małżeństwie Namiestnikowi królestwa, dla niezwłocznego ogłoszenia i wykonania. — Dan w Petersburgu d. 16 (28) marca 1836 roku. — (podpisano) MIKOŁAJ. — Przez Cesarza i Króla: minister sekretarz stanu, Stefan hrabia Grabowski. (D. c. n.)

— Z Wiednia. —

Królewiczowie Ichmość, książęta Orleański i Niemours, przybyli tutaj dnia 29 maja o godzinie 11tej przed południem z Stammersdorf, dokąd wyjeżdżali naprzeciw nim do ich świty przeznaczeni c.